POINTS DE SERVICE

Armét
Amét
Amét
Arrét
Ammét
Arrét
Domicile
Arrét
Armét
Armét
Ammét
Ammét
Arrét

Ecole

A 54
A G5
A58
A 5D
ATA
A37B

A331
AD7
A394
A303
A 39
A 391
033

(54) entre le 41 et 49 Hogue

(55) face au 1238 Fecteau

(58) Restigouche lignes transmissions
(59) Face au 74 Lemaire

(37 A) Terrain vacant prés du 341 Comeau
(37 B) Entre le 217 et 221 Comeau
Sept-iles Comeau (163,163)

(33 1) Face a I'arrét 33 (200 Regnault)
(07) face au 60 Radisson

(39 4) Coin Pére-Conan/Pierre Migneault
(39 3) Entre le 80 et 84 J. Méthot

(39) Entre le 33 et 35 Pére Painchaud
(39 1) Coin Roméo-Vachon / J.Méthot

Ecole Jacques-Cartier

Heure
11:53
11:54
11:56
1157
12:01
12:02
12:04
12:06
12:07
12:13
12:14
1215
1217
12:20



